PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

SECRETARIA DE CIDADANIA E AÇÃO SOCIAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A Secretaria de Cidadania e Ação Social, através da Comissão de Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais,  divulga o Edital  de

Retificação dos itens abaixo:

1. Edital No. 001/2016 – Processo Seletivo Simplificado

Onde lê-se:
1.4. O Processo Seletivo Simplificado visa à contratação pelo prazo determinado de 13
(treze) meses.

Leia-se:
1.4. O Processo Seletivo Simplificado visa à contratação pelo prazo determinado de até
13 (treze) meses.

2. Relação de Candidatos Inscritos

Inscrição 113
Onde lê-se: Zilda dos Sanntos
Leia-se: Zilda dos Santos

Inscrição 203
Onde lê-se: Aline Prsicila Selan
Leia-se: Aline Priscila Selan

Inscrição 211
Onde lê-se: Maria Lucia Soares de Morais
Leia-se: Mara Lucia Soares de Morais

Inscrição 235
Onde lê-se: Aline da Silva Nonatto
Leia-se: Aline da Silva Nonato

Mauá, 20 de junho de 2016.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO